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INSTITUTO SONORENSE PARA LA ATENCION DE LOS ADULTOS MAYORES
Relacion de Bienes Muebles e Inmuebles que Componen su Patrimonio
Al 30 DE JUNIO DE 2024

Cédigo

BIENES MUEBLES

ISAAM-HMO-01
ISAAM-HMO-02
ISAAM-HMO-03
ISAAM-HMO-04
ISAAM-HMO-05
ISAAM-AP-01
ISAAM-AP-02
ISAAM-AP-03
ISAAM-AP-04
ISAAM-CJM-05
ISAAM-CJM-06
ISAAM-CJM-07
ISAAM-CJM-08
ISAAM-HMO-06
ISAAM-HMO-07
ISAAM-HMO-08
ISAAM-HMO-09
ISAAM-HMO-10
ISAAM-HMO-11
ISAAM-HMO-12
ISAAM-HMO-13
ISAAM-HMO-14
ISAAM-HMO-15
ISAAM-HMO-16
ISAAM-HMO-17
ISAAM-HMO-18

ISAAM-HMO-19

(Cifras en pesos)

Descripcion del Bien

ARCHIVERO DE 4 CAJONES
ARCHIVERO DE 4 CAJONES
ARCHIVERO DE 4 CAJONES
ARCHIVERO DE 4 CAJONES
ARCHIVERO DE 4 CAJONES
ARCHIVERO DE 4 CAJONES
ARCHIVERQ DE 4 CAJONES
ARCHIVERO DE 4 CAJONES
ARCHIVERO DE 4 CAJONES
ARCHIVERO DE 4 CAJONES
ARCHIVERO DE 4 CAJONES
ARCHIVERO DE 4 CAJONES
ARCHIVERO DE 4 CAJONES
SILLON RECLINABLE
SILLON RECLINABLE
SILLON RECLINABLE
SILLON RECLINABLE
SILLON RECLINABLE
SILLON RECLINABLE
SILLON RECLINABLE
SILLON RECLINABLE
SILLON RECLINABLE
SILLON RECLINABLE
SILLON RECLINABLE
SILLON RECLINABLE
SILLON RECLINABLE

SILLON RECLINABLE

Valor en Libros

3,636.90
3,636.90
3,636.90
3,636.90
3,636.90
3,673.70
3,673.70
3,673.70
3,673.70
3,673.70
3,673.70
3,673.70
3,673.70
3,731.11
37311
3,731.11
3,731.11
3,731.11
3,731.11
3,731.11
373111
3,731.11
3,731.11
3,731.11
3,731.11
3,731.1

3,731.11



28

29

30

AN

32

33

34

35

36

37

38

39

40

4

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

ISAAM-HMO-20
ISAAM-HMO-21
ISAAM-HMO-22
ISAAM-HMO-23
ISAAM-HMO-24
ISAAM-HMO-25
ISAAM-AP-25
ISAAM-AP-26
ISAAM-AP-27
ISAAM-AP-28
ISAAM-AP-29
ISAAM-AP-30
ISAAM-AP-31
ISAAM-AP-32
ISAAM-AP-33
ISAAM-AP-34
ISAAM-CJM-05
ISAAM-CJM-06
ISAAM-CJM-07
ISAAM-CJM-08
ISAAM-CJM-09
ISAAM-CJM-10
ISAAM-CJM-11
ISAAM-CJM-12
ISAAM-CJM-13
ISAAM-CIM-14
ISAAM-HMO-26
ISAAM-AP-22
ISAAM-CJM-15
ISAAM-HMO-27
ISAAM-HMO-28

ISAAM-HMO-29

SILLON RECLINABLE
SILLON RECLINABLE
SILLON RECLINABLE
SILLON RECLINABLE
SILLON RECLINABLE
SILLON RECLINABLE
SILLON RECLINABLE
SILLON RECLINABLE
SILLON RECLINABLE
SILLON RECLINABLE
SILLON RECLINABLE
SILLON RECLINABLE
SILLON RECLINABLE
SILLON RECLINABLE
SILLON RECLINABLE
SILLON RECLINABLE
SILLON RECLINABLE
SILLON RECLINABLE
SILLON RECLINABLE
SILLON RECLINABLE
SILLON RECLINABLE
SILLON RECLINABLE
SILLON RECLINABLE
SILLON RECLINABLE
SILLON RECLINABLE

SILLON RECLINABLE

CONGELADOR HORIZONTAL
CONGELADOR HORIZONTAL
CONGELADOR HORIZONTAL
DESPACHADOR DE AGUA
DESPACHADCR DE AGUA

DESPACHADOR DE AGUA

3,731.11
3,731.11
3,731.11
3,731.11
3,731.11
3,731.11
3,759.14
3,759.14
3,750.14
3,759.14
3,759.14
3,759.14
3,759.14
3,759.14
3,759.14
3,759.14
3,759.14
3,759.14
3,759.14
3,759.14
3,759.14
3,759.14
3,759.14
3,759.14
3,759.14
3,759.14
5,997.30
6,057.88
6,057.88
3,540.59
3,540.59

3,540.59



60

61
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63

64

65

66

67

68

69

70

7

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

[SAAM-CJM-16
ISAAM-AP-37
ISAAM-HMO-30
ISAAM-AP-24
ISAAM-CIM-17
ISAAM-AP-23
ISAAM-CJM-18
ISAAM-HMO-31
ISAAM-HMO-32
ISAAM-HMO-33
ISAAM-HMO-34
ISAAM-HMO-35
ISAAM-HMO-36
ISAAM-HMO-37
ISAAM-HMO-38
ISAAM-HMO-39
ISAAM-HMO-40
ISAAM-HMO-41
ISAAM-HMO-42
ISAAM-HMO-43
ISAAM-HMO-44
ISAAM-HMO-45
ISAAM-HMO-46
ISAAM-HMO-47
ISAAM-HMO-48
ISAAM-HMO-49
ISAAM-HMO-50
ISAAM-HMO-51
ISAAM-AP-06
ISAAM-AP-07

ISAAM-AP-08

ISAAM-AP-09

DESPACHADOR DE AGUA
DESPACHADOR DE AGUA
ESTUFA INDUSTRIAL

ESTUFA INDUSTRIAL

ESTUFA INDUSTRIAL
REFRIGERADOR
REFRIGERADOR
REFRIGERADOR DE 26"
COMPUTADORA DE ESCRITORIO
COMPUTADORA DE ESCRITORIO
COMPUTADORA DE ESCRITORIO
COMPUTADORA DE ESCRITORIO
COMPUTADORA DE ESCRITORIO
COMPUTADORA DE ESCRITORIO
COMPUTADORA DE ESCRITORIO
COMPUTADORA DE ESCRITORIO
COMPUTADORA DE ESCRITORIO
COMPUTADORA DE ESCRITORIO
COMPUTADORA DE ESCRITORIO
COMPUTADORA DE ESCRITORIO
COMPUTADORA DE ESCRITORIO
COMPUTADORA DE ESCRITORIO
COMPUTADORA DE ESCRITORIO
COMPUTADORA DE ESCRITORIO
COMPUTADORA DE ESCRITORIO
COMPUTADORA DE ESCRITORIO
COMPUTADORA DE ESCRITORIO
COMPUTADORA DE ESCRITORIO
COMPUTADORA DE ESCRITORIO
COMPUTADORA DE ESCRITORIO

COMPUTADORA DE ESCRITORIO

COMPUTADORA DE ESCRITORIO

3,576.36
3,576.36
24,096.96
24,340,37
24,340.37
17,328.03
17,328.03
17,154.74
7,811.18
7,811.18
7,811.18
7,811.18
7,811.18
7,811.18
7,811.18
7,811.18
7,811.18
7,811.18
7,811.18
7,811.18
7,811.18
7,811.18
7,811.18
7,811.18
7,811.18
7,811.18
7,811.18
7,811.18
7,839.27
7,839.27

7,839.27

7,839.27



92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

ISAAM-AP-10

ISAAM-AP-11

ISAAM-AP-12

ISAAM-AP-13

ISAAM-AP-14

ISAAM-AP-15

ISAAM-AP-16

ISAAM-AP-17

ISAAM-AP-18

ISAAM-AP-19

ISAAM-AP-20

ISAAM-CJM-19

ISAAM-CJM-20

ISAAM-CJM-21

ISAAM-CJM-22

ISAAM-CJM-23

ISAAM-CJUM-24

ISAAM-CJM-25

ISAAM-CJM-26

ISAAM-CJM-27

ISAAM-CJM-28

ISAAM-CJM-29

ISAAM-CJM-30

ISAAM-CJM-31

ISAAM-CJM-32

ISAAM-CJM-33

COMPUTADORA DE ESCRITORIO

COMPUTADORA DE ESCRITORIO

COMPUTADORA DE ESCRITORIO

COMPUTADORA DE ESCRITORIO

COMPUTADORA DE ESCRITORIO

COMPUTADORA DE ESCRITORIO

COMPUTADORA DE ESCRITORIO

COMPUTADORA DE ESCRITORIO

COMPUTADORA DE ESCRITORIO

COMPUTADORA DE ESCRITORIO

COMPUTADORA DE ESCRITORIO

COMPUTADORA DE ESCRITORIO

COMPUTADORA DE ESCRITORIO

COMPUTADORA DE ESCRITORIO

COMPUTADORA DE ESCRITORIO

COMPUTADORA DE ESCRITORIO

COMPUTADORA DE ESCRITORIO

COMPUTADORA DE ESCRITORIO

COMPUTADORA DE ESCRITORIO

COMPUTADORA DE ESCRITORIO

COMPUTADORA DE ESCRITORIO

COMPUTADORA DE ESCRITORIO

COMPUTADORA DE ESCRITORIO

COMPUTADORA DE ESCRITORIO

COMPUTADORA DE ESCRITORIO

COMPUTADORA DE ESCRITORIO

7,839.27

7,839.27

7,839.27

7,839.27

7,839.27

7,839.27

7,839.27

7,839.27

7,839.27

7,839.27

7,839.27

7,811.18

7,811.18

7,811.18

7,811.18

7,811.18

7,811.18

7,811.18

7,811.18

7,811.18

7,811.18

7,811.18

7,811.18

7,811.18

7,811.18

7,811.18



118 ISAAM-HMO-52 IMPRESORA LASER 4,309.07
119 ISAAM-AP-05 IMPRESORA LASER 3,887.83
120 ISAAM-CJM-34 IMPRESORA LASER 3,887.83
121 ISAAM-HMO-53 PROYECTOR 11,860.88
122 ISAAM-AP-21 PROYECTOR 11,980.69
123 ISAAM-CJM-35 PROYECTOR 11,980.69
124 ISAAM-HMO-54 TELEVISION 50" 12,765.58
125 ISAAM-HMO-55 TELEVISION 50" 12,765.58
126 ISAAM-AP-35 TELEVISION 55" 12,557.56
127 ISAAM-AP-36 TELEVISION 55" 12,557.56
128 ISAAM-CJM-36 TELEVISION 55" 12,557.56
129 ISAAM-CJM-37 TELEVISION 55" 12,557.56

872,503.89

’
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